

KS Tree Care A/S

Lunikvej 9, 2670 Greve

CVR-nr. 25 22 11 84

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2024.

Steen Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	KS Tree Care A/S Lunikvej 9 2670 Greve CVR-nr.: 25 22 11 84 Stiftet: 22. februar 2000 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Bestyrelse	Steen Holm, Formand Lotte Jensen-Mattebjerg Kim Christian Poulsen Nikolaj Christian Baron
Direktion	Kim Christian Poulsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Fædediget 1A, 4600 Køge
Modervirksomhed	Kim C. Poulsen Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af træpleje samt aktivitet naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.550 t.kr. mod 8.586 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 118 t.kr. mod 572 t.kr. sidste år. Det betragter ledelsen som mindre tilfredsstillende.

Det har været en generel udfordring at skaffe medarbejdere og især aborister. Vi er begyndt at ansætte udlændinge og arbejder på en tiltræknings- og fastholdelsesplan.

Nikolaj Baron blev udnævnt til direktør i efteråret 2023.

Selskabet blev omdannet til aktieselskab A/S i december 2023 og samtidig blev der etableret professionel bestyrelse med eksterne kompetencer inden for HR, ledelse, organisation, forretningsudvikling, strategi og økonomi.

I foråret 2024 gik vores bogholder på pension, men det lykkedes at ansætte en ny på deltid.

Der er fokus på ESG hvor ledelsen har udarbejdet rapport for indsatser og tilhørende politikker samt valgt verdensmål der understøttes. Der er tillige i året lavet gennemgang af cybersikkerhed og GDPR. Nettoomsætningen blev øget med 8,8%, hvilket må betegnes som tilfredsstillende.

Desværre har der været væsentligt øgede udgifter til varer, fremmedarbejde, genbrugsomkostninger, husleje, lønninger og pensioner, hvilket gør at årets resultat kun bliver 159 tkr. før skat mod 769 tkr. året før.

I 2024-2025 forventes det at omsætningen øges med 10% ved udvidelse af produktionskapaciteten, og at resultatet tilsvarende følger med op.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	8.549.694	8.586
1 Personaleomkostninger	-8.024.657	-7.373
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-355.288	-444
Driftsresultat	169.749	769
Andre finansielle indtægter	6.430	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-17.225	-24
Resultat før skat	158.954	745
4 Skat af årets resultat	-40.815	-173
Årets resultat	118.139	572
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	118.139	572
Disponeret i alt	118.139	572

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	748.060	971
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>748.060</u>	<u>971</u>
6 Deposita	146.500	147
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>146.500</u>	<u>147</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>894.560</u>	<u>1.118</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.189.140	2.487
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	713.478	510
7 Udskudte skatteaktiver	4.789	0
8 Periodeafgrænsningsposter	158.866	254
Tilgodehavender i alt	<u>3.066.273</u>	<u>3.251</u>
Likvide beholdninger	<u>18.930</u>	<u>297</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.085.203</u>	<u>3.548</u>
Aktiver i alt	<u>3.979.763</u>	<u>4.666</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	125
Overført resultat	729.914	987
Egenkapital i alt	<u>1.229.914</u>	<u>1.112</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	17
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>17</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	414.726	339
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.020.709	1.447
Selskabsskat	62.524	577
Anden gæld	1.251.890	1.174
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.749.849</u>	<u>3.537</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.749.849</u>	<u>3.537</u>
Passiver i alt	<u>3.979.763</u>	<u>4.666</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	986.775	1.111.775
Kontant kapitaludvidelse	375.000	-375.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	118.139	118.139
	500.000	729.914	1.229.914

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.915.223	6.676
Pensioner	935.247	544
Andre omkostninger til social sikring	174.187	153
	8.024.657	7.373
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	18	18
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	355.288	444
	355.288	444
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	17.225	24
	17.225	24
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	62.524	153
Årets regulering af udskudt skat	-21.709	20
	40.815	173

Noter

	30/6 2024 kr.	30/6 2023 t.kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023	4.760.681	5.309
Tilgang i årets løb	131.723	0
Afgang i årets løb	0	-549
Kostpris 30. juni 2024	4.892.404	4.760
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-3.789.056	-3.843
Årets afskrivninger	-355.288	-444
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	498
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-4.144.344	-3.789
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	748.060	971
6. Deposita		
Kostpris 1. juli 2023	146.500	147
Kostpris 30. juni 2024	146.500	147
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	146.500	147
7. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2023	-16.920	3
Udskudt skat af årets resultat	21.709	-20
	4.789	-17
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	4.789	-17
	4.789	-17

Noter

	30/6 2024 kr.	30/6 2023 t.kr.
8. Periodeafgrænsningsposter		
Forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsperiode	158.866	254
	158.866	254

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed overfor Jyske Bank A/S, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. pr. 30. juni 2024.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 401 t.kr. Leasingkontrakterne har i gennemsnit en løbetid på 5 år. Selskabet har en samlet rest leasingforpligtelse på 1.915 t.kr. pr. 30. juni 2024.

Huslejekontrakt:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel fra begge parter på 6 måneder, svarende til en forpligtelse på 413 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for banklån i den tilknyttede virksomhed KCP Ejendomsselskab ApS. Bankgælden i KCP Ejendomsselskab ApS udgør pr. 30. juni 2024 samlet 1.634 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kim C. Poulsen Invest ApS, CVR-nr. 30 49 51 60, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)
